neste ato, na importância de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais), subdividido em 30.000 (trinta 
mil) cotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, fica assim distribuído e 
'integralizado entre os sócios, da seguinte fonna: 

a) JOSÉ MESSIAS GONSAL VES DOS SANTOS- subscreve nesse ato, 10.200 (dez 
mil e duzentas) cotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando a 
importância de R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais), que equivale a 34% (trinta 
e quatro por cento) do Capital Social, integralizada neste ato a quantia de 1.020 (mil 
e vinte) cotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando a importância de 
R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais), em moeda corrente do país, e o saldo de 
9.180(nove 'mil, cento e oitenta) cotas no vàIor de R$ 1,00 (um real) cada uma, 
totalizando a importância de R$ 9.180,00 (nove mil,cento e oitenta reais), cuja 
integralização será efetuada em moeda corrente do país, até a data da outorga para 
execução do serviço de radiodifusão dada pelo MINISTÉRIO DAS 
COMUNICAÇÕES. 

b) ANTONIO FRANCISCO FONZAR FILHO - Subscreve nesse ato, 9.900(nove 
mil e novecentas) cotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando a 
importância de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais), que equivrue a 33% 
(trinta e três por cento) do Capital Social, integralizada neste ato a quantia de 990 
(novecentas e noventa) cotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando a 
importância de R$ 990,00 (novecentos e noventa reais), em moeda corrente do país, 
e o saldo de 8.910 (oito mil, novecentas e dez) cotas no valor de R$ 1,00 (um real) 
cada uma, totalizando a importância de R$ 8.910,00 (oito mil, novecentos e dez 
reais), cuja integralização será efetuada em moeda corrente do país, até a data da 
outorga para execução do serviço de radiodifusão, dada pelo MINISTÉRIO DAS 
COMUNICAÇÕES. 

c) JOSÉ JULlÃo ARROYO - Subscreve nesse ato, 9.900(nove mil e novecentas) 
cotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando a importância de R$ 
9.900,00 (nove mil e novecentos reais), que equivale a 33% (trinta e três por cento) 
do Capital Social, integralizada neste ato a quantia de 990 (novecentas e noventa) 
cotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando a importância de R$ 
990,00 (novecentos e noventa reais), em moeda corrente do país, e o s'aldo de 8.910 
(oito mil, novecentas e dez) cotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, 
totalizando a importância 4~;R$ 8.910,00 (oito mil, novecentos e dez reais), cuja 
mtlegr'alf.liaç:ãm:\.sceli~~~nHl,r;1$.;~kJX~P~9f1:.ç9.rre.: .nte do país, até a data da outorga para 

~ervíçlC\'un~f:j(~~oJi~)dijtus~iõ; fiWltffit pelo MINISTÉRIO DAS 

S.P. COMUNICAÇÕES & PUBLICIDADE LTDA 

CONTRATO SOCIAL 

CLÁUSULA QUINTA:

[...]

o 131/2001 - SSR/MC 

adiodifusão ( Sonora em Freqüência Modulada) "FM" 

u""-"" .onte Azul Paulista - SP. -

~",-... o:R$202.l04,OO (duzentos dois mil e cento quatro reais). 

l.a Parcela:R$101.052,OO (cento e hum mil cinqüenta d~is reais). 

2.a Parcela:R$101.052,OO (cento e hum -mil cinqüenta dois reais). 

78 

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES 

SECRETARIA DE SERViÇOS DE COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA . 
COMISSÃO DE ASSESSORAMENTO TÉÇNICO DO DISTRITO FEDERAL 

ATA DE REUNIÃO 
CONCORRÊNCIA N.Q 131/2001 - SSRlMC 

ABERTURA DOS INVÓLUCROS CONTENDO PROPOSTAS DE PREÇOS.